ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 039/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 100/2015

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Nogueira Consultoria Ambiental e Veterinário Ltda. - ME

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa

especializada para o Desenvolvimento de Ações de Educação em Saúde Ambiental,

através de Convênio de Aperfeiçoamento do Sistema Único de Saúde SUS –

Fortalecimento da Saúde Ambiental para Redução dos Riscos à Saúde Humana,

conforme Plano de trabalho do CONVÊNIO FUNASA Nº. 0572/2013.

VIGÊNCIA: 03/11/2015 à 02/11/2016.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.00 - Fundo Municipal de Saúde

10.122.014 – 1.000 – Bloco Gestão SUS

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 145.000,00 (cento e quarenta cinco mil reais)

DATA: 03/11/2015

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Carlos Roberto Nogueira pela Contratada.